TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO

Pedido de Cotizacion

OPERADORA FERROVIARIA S.E. Expediente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
Tel. Fax : 4959-6884/5
FECHA PLANILLA Nro. NUMERO
- 17/04/2019 13625 A 13302
SENOR/ES
Vto. OFERTA
Sr. PROVEEDOR ( 9999 )
24/04/2019
CIUDAD DE BUENOS AIRES cP.:
PTO ARGENTINO(I.MALVINAS) ARGENTINA
SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD
CUIT: 00000000000 Teléfone: POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE
ING. BTOS. LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE
: - FORMULARIO
COND. LLV.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
It. Cédigo de Insumo Catélogo de Proveedor Descripcion U. M. Cantidad Fecha Neces. RC-ltem Observaciones
1 | NUM80681121050N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U | 1.000.00 33726 1
GALVANIZADO 5/16" 18 HILOS
2 | NUM89110410060N ARANDELA PLANA REDONDA C/U | 1.600.00 33726 2
CINCADA 5/16" DIN 125
3 | NUM80681130180N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U 500.00 33726 3
CINCADA 5/16" 18 HILOS
AUTOFRENANTE DIN 985
4 | NUM89128010040N BULON CABEZA HEXAGONAL C/U | 1.500.00 33726 4
ROSCA W DE ACERO 1/4" X 50,8
MM 20 HILOS GRADO 8.8
5| NUM89128011440N BULON CABEZA HEXAGONAL C/U 900.00 33726 5
ROSCA W DE ACERO 1/4" X
101,6 MM 20 HILOS GRADO 5
6 | NUM80681110630N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U | 2.500.00 33726 6
DE ACERO 1/4" 20 HILOS
7 | NUM80681130010N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U 600.00 33726 7
CINCADA 1/4" 20 HILOS
AUTOFRENANTE DIN 982
8 | NUM89110410080N ARANDELA PLANA REDONDA C/U | 2.600.00 33726 8
CINCADA 1/4" DIN 125
9 | NUM80681110950N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U | 2.200.00 33726 9
DE ACERO 3/8" 16 HILOS
10| NUM80681110940N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U | 800.00 33726 10
DE ACERO 3/8" 16 HILOS
AUTOFRENANTE
11| NUM89128011010N BULON CABEZA HEXAGONAL C/U 800.00 33726 11
ROSCA W DE ACERO 3/8" X 50,8
MM 16 HILOS GRADO 8.8
12| NUM89128532210N BULON CABEZA HEXAGONAL C/U 800.00 33726 12
ROSCA W DE ACERO 3/8" X
101,6 MM 16 HILOS GRADO 8.8
13| NUM80411520150N VARILLA ROSCADA DE ACERO C/U 120.00 33726 13
3/8" X 1000 MM
14| NUM80681111260N TUERCA HEXAGONAL ROSCAW | C/U 500.00 33726 14
DE ACERO 1/2" 12 HILOS
15| NUM80411520700N VARILLA ROSCADA DE ACERO C/U 80.00 33726 15
1/2" X 1000 MM
16| NUM80411520800N VARILLA ROSCADA DE ACERO C/U 50.00 33726 16
5/8" X 1000 MM
17| NUM89191041600N TIRAFONDO CABEZA C/U | 1.200.00 33726 17
HEXAGONAL DE ACERO 10 X 80
MM DIN 571
18| NUM89190113420N TIRAFONDO CABEZA C/U | 2.500.00 33726 18
CUADRADA DE ACERO
CINCADO 1/2" X 63 MM GRADO 5,
SEGUN SAE J429
19| NUM89112931270N ARANDELA DE PRESION CU 800.00 33726 19
GROWER CINCADA 5/16" DIN
127
20| NUM80411520500N VARILLA ROSCADA DE ACERO C/U 100.00 33726 20
5/16" X 1000 MM

Page 1 of 14



TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

Expediente

21| NUM89155533020N

22| NUM89112731960N

23| NUM89112931200N

24| NUM89112931270N

25| NUM89112931400N

26| NUM89110410000N

27| NUM89110410080N

28| NUM89110410060N

29| NUM89110411200N

30| NUM89110410020N

31| NUM89227354360N

32| NUM89128632630N

33| NUM89128011230N

34| NUM89128020510N

35| NUM89128010020N

36| NUM89128011410N

37| NUM89128010040N

38| NUM89227353720N

39| NUM89128713000N

40| NUM89128015180N

41| NUM89128010910N

42| NUM89128532030N

43| NUM80885030200N

44| NUM80681110630N

PASADOR DE ALETAS CINCADO
4 X40 MM

ARANDELA DE PRESION
GROWER DE ACERO CINCADO
1/2" DIN 127

ARANDELA DE PRESION
GROWER CINCADA 1/4" DIN 127
ARANDELA DE PRESION
GROWER CINCADA 5/16" DIN
127

ARANDELA DE PRESION
GROWER CINCADA 7/16" DIN
127

ARANDELA PLANA REDONDA
CINCADA 1/2" DIN 125
ARANDELA PLANA REDONDA
CINCADA 1/4" DIN 125
ARANDELA PLANA REDONDA
CINCADA 5/16" DIN 125
ARANDELA PLANA REDONDA
CINCADA M10 DIN 125
ARANDELA PLANA REDONDA
CINCADA 7/16" DIN 125

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO CINCADO
1/2" X 38.1 MM 12 HILOS GRADO
8.8

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO CINCADO
1/2" X 50,8 MM 12 HILOS GRADO
8.8

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 1/2" X 63,5
MM 12 HILOS GRADO 8.8
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO CINCADO
1/2" X 76,2 MM 12 HILOS GRADO
8.8 DIN 933

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 1/4" X 25,4
MM 20 HILOS GRADO 8.8
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 1/4" X 38,1
MM 20 HILOS GRADO 5

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 1/4" X 50,8
MM 20 HILOS GRADO 8.8
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO CINCADO
3/8" X 25.4 MM 16 HILOS GRADO
8.8 DIN 933

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 3/8" X 31,8
MM 16 HILOS GRADO 5

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 5/16" X
25,4 MM 18 HILOS GRADO 5 DIN
933

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 5/16" X
31,8 MM 18 HILOS GRADO 8.8
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 7/16" X
50.8 MM GRADO 8.8

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
GALVANIZADO 1/2" 12 HILOS
TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
DE ACERO 1/4" 20 HILOS

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

2.500.00

4.000.00

3.000.00

2.000.00

1.000.00

4.000.00

3.000.00

2.000.00

4.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

2.000.00

1.500.00

33726

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

21

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

Expediente

45| NUM80681110950N

46| NUM80681121050N

47| NUM80681130070N

48| NUM80681110940N

49| NUM80681130180N

50| NUM80681137160N

51| NUM89128011010N

52| NUM89128531850N

53| NUM80681111260N

54| NUM89112731310N

55| NUM89129908220N

56| NUM89259854120N

57| NUM89126510180N

58| NUM89129912450N

59| NUM89126510170N

60| NUM89126511280N

61| NUM89254010490N

62| NUM89128567800N

63| NUM89254010460N

64| NUM89126010250N

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
DE ACERO 3/8" 16 HILOS
TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
GALVANIZADO 5/16" 18 HILOS
TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
CINCADA 1/4" 20 HILOS
AUTOFRENANTE DIN 985
TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
DE ACERO 3/8" 16 HILOS
AUTOFRENANTE

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
CINCADA 5/16" 18 HILOS
AUTOFRENANTE DIN 985
TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
CINCADA 7/16" 14 HILOS DIN 934
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO 3/8" X 50,8
MM 16 HILOS GRADO 8.8

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA W DE ACERO
CADMIADO 3/8" X 127 MM 16
HILOS

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W
DE ACERO 1/2" 12 HILOS
ARANDELA DE PRESION
GROWER DE ACERO 3/8" DIN
127

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO
PAVONADO M8 X 35 MM PASO
1.25 MM GRADO 8.8 DIN 933
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO
INOXIDABLE M10 X 45 MM PASO
1.5 CALIDAD A2-80 DIN 933
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO M12 X 40
MM PASO 3 MM GRADO 8.8 ISO
4017/DIN 933 DACROMET
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO
PAVONADO M12 X 45 MM PASO
1,75 MM GRADO 8.8 DIN 933
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA ACERO DACROMET
M12 X 170 MM PASO 1,75 MM
GRADO 8.8 ISO 4017/DIN 933
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO M16 X 40
MM PASO 2 MM ISO 4017/DIN 933
GRADO 8.8 DACROMET

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO
DACROMET M16 X 50 MM PASO
2 MM GRADO 8.8 DIN 931

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO M16 X 80
MM PASO 2 MM GRADO 8.8
GB/T5783-2000

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO
DACROMET M16 X 95 MM PASO
2 MM GRADO 8.8 DIN 931

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO
DACROMET M20 X 55 MM PASO
2,5 MM GRADO 8.8 DIN 931

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

1.500.00

1.000.00

1.500.00

2.500.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

1.000.00

2.000.00

4.000.00

300.00

300.00

300.00

2.000.00

300.00

300.00

300.00

300.00

100.00

1.500.00

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

33334

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

10
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

Expediente

65| NUM89254152740N

66| NUM89126511320N

67| NUM89126512220N

68| NUM89126510280N

69| NUM89110110810N

70| NUM89110110720N

71| NUM89112750130N

72| NUM89110110130N

73| NUM85781125440N

74| NUM89110110260N

75| NUM89110414220N

76| NUM89112711050N

77| NUM89110150460N

78| NUM89110110080N

79| NUM80683528140N

80| NUM80683721730N

81| NUM80706060030N

82| NUM80683532810N

83| NUM80706060020N

84| NUM80683536550N

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO CINCADO
PASIVADO M20 X 100 MM PASO
2.5 MM GRADO 8.8 DIN 931
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA ACERO M20 X 120
MM ISO 4017/DIN 933 PASO 2,5
MM GRADO 8.8 DACROMET
BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA ACERO M22 X 55 MM
ISO 4017/DIN 933 PASO 2,5 MM
GRADO 8.8 DACROMET

BULON CABEZA HEXAGONAL
ROSCA MA DE ACERO M24 X 70
MM PASO 3 MM GRADO 8.8 ISO
4017/DIN 933 DACROMET
ARADENLA PLANA REDONDA DE
ACERO M8 DIN 125 SAE 1020
GB/T97.1-2002

ARADENLA PLANA REDONDA DE
ACERO M10 DIN 125 SAE 1020
GB/T97.1-2002

ARANDELA DE PRESION
GROWER DE ACERO M12 DIN
127 A TRATAMIENTO
DACROMET

ARANDELA PLANA REDONDA DE
ACERO DACROMET M12 DIN 125
ARANDELA DE PRESION
GROWER DE ACERO M16
DACROMET GB/T93-1987.
ARANDELA PLANA REDONDA DE
ACERO M20 DIN 125
TRATAMIENTO DACROMET
ARANDELA ELASTICA M20 65 Mn
DACROMET - GB/T93-1987 DIN
127

ARANDELA DE PRESION
GROWER DE ACERO M22 DIN
127

ARANDELA PLANA REDONDA DE
ACERO DACROMET M24 DIN 125
ARANDELA PLANA REDONDA DE
ACERO DACROMET M30 DIN
125A GRADO HV 300

TUERCA HEXAGONAL ROSCA
MA DE ACERO INOXIDABLE M8
PASO 1,25 MM GRADO A2-70 DIN
439

TUERCA HEXAGONAL ROSCA
MA DE ACERO M8 X 13 MM PASO
1,25 GRADO 8,8 DIN 934
TRATAMIENTO DACROMET
TUERCA HEXAGONAL ROSCA
MA DE ACERO INOXIDABLE M10
PASO 1,5 CALIDAD A2-80 DIN 439
TUERCA HEXAGONAL ROSCA
MA DE ACERO CINCADA M12
PASO 1,75 MM GRADO 8.8 DIN
982 AUTOFRENANTE

TUERCA HEXAGONAL ROSCA
MA DE ACERO INOXIDABLE M14
PASO 2 CALIDAD A2-80 DIN 934
TUERCA HEXAGONAL ROSCA
MA DE ACERO M24 PASO 3MM
GRADO 8.8 DIN 934
DACROMET.11020210110

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

C/U

300.00

100.00

1.500.00

150.00

3.600.00

200.00

2.000.00

2.000.00

2.000.00

2.000.00

2.000.00

2.000.00

200.00

200.00

2.000.00

500.00

2.000.00

1.500.00

370.00

300.00

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

32945

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO

Pedido de Cotizacion

OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

85| NUM80683511290N TUERCA HEXAGONAL ROSCA C/U 400.00 32945 31
MA DE ACERO RECUBRIMIENTO
DACROMET M12 PASO 1,75 MM
DIN 934

86| NUM89110110310N ARANDELA PLANA REDONDA DE| C/U | 2.000.00 32945 32
ACERO M16 DIN 125
TRATAMIENTO DACROMET

87| NUM82331130200N CEMENTO DE CONTACTO X LTS 800.00 33713 1
LITRO

88| NUM89243530500N TORNILLO CABEZA FRESADA C/U | 8.000.00 33713 2
PHILLIPS PUNTA MECHA
CINCADO NRO 10 X 3/4" /4.8 X 19
MM

89| NUM89243530560N TORNILLO CABEZA FRESADA C/U | 8.000.00 33713 3

ALAS

PHILLIPS PUNTA MECHA
CINCADO NRO 10 X 1 5/8" CON

Lugar de Entrega

Observaciones(Forma de pago, etc.)

S/ PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

10001866

Aguero, Andrea Cecilia
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
13625 A 13302

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

10

11
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO

OPERADORA FERROVIARIA S.E. Expediente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro. NUMERO

13625 A

13302

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

16 Hilos Cincada

Autoperforante Cincada

VARILLA ROSCADA ACERO 1/2px1000MM /IVARILLAS ROSCADAS DE ACERO SAE 1020. DIAMETRO: 12,7MM,
/ILARGO: 1000MM, N} DE HILOS: 12. 11**

11 Hilos Cincada

ARANDELA PRESION P/DIAMET M8/W5/16 CINC"//ARANDELA DE PRESION COMUN (GROWER).

"/[ESPECIFICACION: IRAM 5106.

CINCADA

DIN 94

/IMATERIAL: ACERO SAE 1060/1070. /IPARA DIAMETRO DE ROSCA: WHITWORTH 5/16 / METRICA 8mm.
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

PLANILLA Nro.

Expediente

NUMERO

13625

A 13302

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

23

24

25

26

27

28

29
EQUIVALENTE A 3/8"

30

ARANDELA DE PRESION GROWER DE ACERO CINCADO 1/2" DIN 127

ARANDELA DE PRESION GROWER CINCADA 1/4" DIN 127

ARANDELA DE PRESION COMUN (GROWER).
MATERIAL: ACERO SAE 1060/1070.

PARA DIAMETRO DE ROSCA: WHITWORTH 5/16 / METRICA 8mm.  "ESPECIFICACION:

ARANDELA PRESION P/DIAMET W7/16 CINC "
ARANDELA DE PRESION COMUN (GROWER).
MATERIAL: ACERO SAE 1060/1070

PARA DIAMETRO DE ROSCA: WHITWORTH 7/16. " ESPECIFICACION: IRAM 5106.

ARANDELA PLANA REDONDA CINCADA 1/2" DIN 125

ARANDELA PLANA REDONDA CINCADA 1/4" DIN 125

ARANDELA PLANA REDONDA CINCADA 5/16" DIN 125

ARANDELA PLANA REDONDA CINCADA M10 DIN 125

ARANDELA PLANA REDONDA CINCADA 7/16" DIN 125

IRAM 5106.

DESIGNACION IRAM: 11. TERMINACION SUPERFICIAL: CINCADO PASIVADO AMARILLO.
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO H
OPERADORA FERROVIARIA S.E. EXpG:h ente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

PLANILLA Nro. NUMERO
13625 A 13302
DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA
PEDIDO DE COTIZACION
ITEM DESCRIPCION
31
TORNILLO C/EXAG RW 1/2 X 38mm CINC AMAR"
TORNILLO CABEZA EXAGONAL; ROSCA WHITWORTH. MATERIAL: ACERO SAE 1010/1015

DIAMETRO NOMINAL: WHITWORTH 1/2 (12//LONGITUD NOMINAL: 38mm.

NUMERO DE HILOS: 12. TERMINACION SUPERFICIAL: CINCADO PASIVADO AMARILLO. ESPECIFICACION: IRAM 5036.

32
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO CINCADO 1/2" X 50,8 MM 12 HILOS GRADO 8.8

33
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 1/2" X 63,5 MM 12 HILOS GRADO 8.8

34
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO CINCADO 1/2" X 76,2 MM 12 HILOS GRADO 8.8 DIN 933

35
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 1/4" X 25,4 MM 20 HILOS GRADO 8.8

36
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 1/4" X 38,1 MM 20 HILOS GRADO 5

37
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 1/4" X 50,8 MM 20 HILOS GRADO 8.8

38
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO CINCADO 3/8" X 25.4 MM 16 HILOS GRADO 8.8 DIN 933

39
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 3/8" X 31,8 MM 16 HILOS GRADO 5

40
BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 5/16" X 25,4 MM 18 HILOS GRADO 5 DIN 933
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro.

Expediente

NUMERO

13625

A 13302

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 5/16" X 31,8 MM 18 HILOS GRADO 8.8

BULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 7/16" X 50.8 MM GRADO 8.8

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W GALVANIZADO 1/2" 12 HILOS

. .TUERCA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 1/4" 20 HILOS

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 3/8" 16 HILOS

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W GALVANIZADO 5/16" 18 HILOS

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W CINCADA 1/4" 20 HILOS AUTOFRENANTE DIN 985

TUERCA HEXAGONAL ROSCA W DE ACERO 3/8" 16 HILOS AUTOFRENANTE
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO

OPERADORA FERROVIARIA S.E. Expediente
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

PLANILLA Nro. NUMERO

13625 A

13302

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

/I ROSACO 23 MM/ .

I HIMATERIAL: ACERO INOXIDABLE GRADO A4. GRADO 80 SEGUN ISO 3506-1. DIMENSIONES SEGUN: DIN 933//

/IBULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA MA DE ACERO M12 X 40 MM ISO 4017 GRADO 8.8 ISO 4017 / DIN 933 RF:
GB/T31.1-1988 ./

/IBULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA MA DE ACERO M16 X 40 MM PASO 2 MM ISO 4017/DIN 933 GRADO 8.8 RF:
GB/T32.1-1988. //
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PLANILLA Nro.

Expediente

NUMERO

13625

A 13302

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

11010150109 CON AGUJERO EN CABEZA//

/I GR 8.8 - ROSCADO 48 MM DIN 931 - ROSCA DIN 13//

TB/T1479-1991.//

GB/T32.1-1988 .//

/I BULON CABEZA HEXAGONAL DE ACERO GRADO 8.8 ROSCA MA M20 X 55 PASO 2,5 MM DIN 931 DACROMET

/IBULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA MA DE ACERO M22 X 55 MM ISO 4017/DIN 933 PASO 2,5 MM GRADO 8.8 RF:

/IBULON CABEZA HEXAGONAL ROSCA MA DE ACERO M24 X 70 MM PASO 3 MM ISO 4017 / DIN 933 GRADO 8.8 RF:
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotizacion

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
13625 A 13302

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

ITEM

DESCRIPCION

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

/I- GB/T93-1987//
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TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA

CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

Pedido de Cotizacion

PEDIDO DE COTIZACION

Expediente
PLANILLA Nro. NUMERO
13625 A 13302

ITEM DESCRIPCION
85
ISO 4032 /| CLASE 8
86
87 Entrega envases de 4 Lts
Marca Fortex Codigo101 o similar caracteristicas y calidad
88 Tornillo segun descripcion DIN 7504p
89 Tornillo segun descripcion DIN 7504p

CONFECCIONAR IGUAL CANTIDAD DE COPIAS
COMO TENGA EL FORMULARIO AL QUE SE ANEXA.
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